
Ärlabladet 

Nr 1 – februari 2026 

Ärla Byaråd Sida 1  Organisationsnummer: 802490-6102 
brev@aerla.se  Bankgiro 576-5342 
www.aerla.se och www.ärla.se  Swish: 123 488 4045 

Ärla Vägförening informerar 

Så här års handlar det mest om snöröjning och 
sandning av vägarna och sedan om knappt två 
månader att ta upp sanden igen. 

I mitten av mars ska vi ha stämma där vi bland 
annat ska besluta om nya andelsavgifter för 
2026. Dessa kommer att behöva höjas väsentligt 
på grund av att Vägföreningen ska ta sig an drift 
och underhåll av park- och grönområden. Detta 
kommer att förklaras på Stämman samt genom 
utskick, där alla andelsägare har rätt att delta 
och rösta på de förslag som kommer att 
presenteras. Ärla Vägförening har utarbetat en 
plan dels för årlig drift, dels för hur den 
underhållsskuld som kommunen lämnade ska 
kunna tas om hand år för år tills den åtgärdats. 

Vi försöker fortfarande att komma till tals med 
Eskilstuna kommun om en del problem som 
lämnats olösta när kommunen beslöt att inte 
längre sköta Ärlas grönområden. Bland annat 
har vi tagit ner nio träd som hotade att falla över 
hus och en transformatorstation på 
Tegelbovägen, dels för att de behövde tas ner 
innan olyckan inträffade, dels för att få till en 
dialog med kommunen om vår förvaltning av 
grönområdena. 

Styrelsen för Ärla Vägförening vill även på 
Stämman ta upp frågan om att få Eskilstuna 
kommun att ta över drift och underhåll av vägar 
och grönområden i Ärla på sikt. 

 
Ärla Byaråd informerar 

 
Julfirandet i Ärla! 

Ännu ett vackert julfirande är avklarat i Ärla! 
Den första advent tändes årets gran. Stort tack 
till Mikael Fornstedt som även i år samordnat 
det logistiska och praktiska arbetet med att 
införskaffa en gran. Tillsammans minglade vi, 
drack glögg, lyssnade på vacker sång och tal av 
Solveig från Svenska Kyrkan.  
 
Därefter kom vintern i sin fulla prakt och vi fick 
den 11 januari äntligen en anledning att träffas 
igen – då var det dags för julgransplundringen! 
En rejäl yta plogades fram av Malcolm Frisell och 
okänd välgörare och vi kunde dansa oss varma i 

det gnistrande snölandskapet. Som alltid gjorde 
tomten sitt sista stopp för julen och vi delade ut 
en godispåse till alla barn som deltog!  
 
Ingen rapport om julfirandet är komplett om vi 
inte ägnar några rader om varmkorven som vi 
bjöd på. Carl-Göran rapporterar att vi serverade 
fler varmkorvar än någonsin tidigare! Utifrån 
detta statistiska underlag kan vi dra slutsatsen 
att rekordet slogs även gällande antalet 
besökare! 
 
Ärla Byaråd riktar ett stort tack till COOP Ärla 
som sponsrar arrangemanget och till Stenkvista-
Ärla församling som är med och arrangerar.  

 
Dags att betala årets medlemsavgift! 
Aktiviteterna som beskrivs i Ärlabladet och 
mycket annat vore inte möjliga att genomföra 
om det inte vore för er! 
 
I separat utskick kommer information om man 
blir medlem eller förnyar sitt medlemskap! 
 
Hjälp oss att i år slå rekord i antal hushåll 
som väljer att stötta Byarådet och hålla 
bygden vid liv.  
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Årets vackraste juldekorerade hus 

Ingen jul i Ärla utan att vi Ärlabor redan i 
oktober börjar hänga upp julgransbelysning och 
förbereder oss för den anrika tävlingen om vem 
som har bygdens bäst juldekorerade hus.  
 
I år inträffade en riktig skräll och förstaplatsen 
togs av en ny tävlande! Med stor charm och 
känsla för detaljer tog sig Bohnstedsväg 8 in på 
förstaplatsen! På deras tomt fanns något för alla 
åldrar att beundra.  
 
Stort grattis till alla vinnarna:  

1.    Bohnstedsväg 8 
1. Tegelbovägen 4 
2. Gamla vägen 1 

 
Ärlakalendern – en succé för 
femteklassarna! 
Nu är nästan lagret tomt och vi kan konstatera 
att årets Ärlakalender har i stort sett sålt slut. 
Över 120 kalendrar är sålda och det har vi våra 
femteklassare i Ärla skola att tacka för. För varje 
kalender de har sålt så doneras halva beloppet 
till deras klasskassa och kommande klassresa.  
 
Även COOP Ärla har stöttat försäljningen och sålt 
en mängd kalendrar. 
 
Nu hoppas vi att femmorna får en härlig 
klassresa framöver. 
 
Välkomna alla nya grannar! 
En av alla våra nya grannar i samhället är Tobias 
Wingemark, brandmästare på Räddnings-
tjänsten, som flyttat in på Vallavägen. Vi fångar 
Tobias en kall vinterdag för att genomföra en 
kort intervju med honom:  
 

Alla har vi vår egen väg till Ärla. Var det 
lugnet, naturen och skidspåren eller kanske 
en specifik husfasad som fick dig att falla? 
Berätta gärna om ögonblicket då du 
bestämde dig: 'Här, i Ärla, ska jag bo!' 
 
”Det var nog när vi varit och tittat på tomten 
som vi köpte som hade dom behoven vi sökt för 
att bygga det hus vi ville ha” 
 

- Varje samhälle har sina egna små egenheter 
och oskrivna regler. Vad har överraskat dig 
mest under dina första veckor? Är det 
kanske den imponerande 

sammanhållningen, epatraktorerna som på 
kvällarna som berikar med dansmusik, eller 
det faktum att alla verkar känna alla och 
hälsar på COOP? Eller något helt annat? 
 
Alla eldsjälar som finns och hur många som 
ställer upp för bygden med en massa olika 
saker och aktiviteter för att alla ska trivas, 
helt fantastiskt! 
 
- Om vi spolar fram tiden ett år: Vad är det 
första du kommer att skryta om för dina 
vänner i stan när de hälsar på? 
 
Oavsett vart man är eller vem man stöter på 
så är alla så himla trevliga och hjälpsamma, 
det är en stor gemenskap i Ärla. 

 
Stort tack Tobias för pratstunden – det är alltid 
kul att få höra tankar om vår bygd! Och varmt 
välkommen till Ärla! 
 

 
 
 
 Inbjudan till Ärla Byaråd årsmöte 2026 

Ärla Byaråd kallar sina medlemmar till årsmöte 
torsdagen den 19 mars i Pingstkyrkans café.  
 
Kvällen börjar med årsmöte för Byarådet 
klockan 18:30 och Vägföreningens årsstämma 
följer direkt efter Vägföreningens årsmöte. Det 
bjuds på smörgåstårta mellan mötena.  
 
Årsmötet är öppet för alla att närvara vid men 
endast medlemmar har rösträtt. 
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